
[様式　２] 令和２年度　政務活動費　第３四半期　出納簿　（川西まほろば会）

整理
番号

入金
回数

支出（入金）年月日 項　目 内　　　　　　　容 支　　払　　先　　等 収入金額 支出金額 差引残高

令和2年10月1日 ９９　繰越金 繰越金 84,714 84,714

41 令和2年10月5日 ７　資料作成費 コピー代（4～9月分） 川西市議会事務局 20 84,694

3 令和2年10月15日 ０　交付金 政務活動費 １０・１１・１２月分 川西市 900,000 984,694

42 令和2年10月16日 ８　資料購入費 しんぶん赤旗購読料８，９月分 「赤旗」阪神北地区出張所 1,860 982,834

43 令和2年10月26日 ７　資料作成費 FAX回線使用料１０月支払分 西日本電信電話（株） 5,625 977,209

44 令和2年10月26日 ７　資料作成費 ダンボール収納ボックス （株）カンバラ 14,616 962,593

45 令和2年10月26日 ７　資料作成費
コピー機リース料（45－22回）コピーチャージ
（9/1～10/1）（振込手数料含む）

大成文具 30,812 931,781

46 令和2年10月26日 ８　資料購入費 読売新聞購読料１０月分 読売センター川西 4,400 927,381

47 令和2年11月19日 ７　資料作成費 FAX回線使用料１１月支払分 西日本電信電話（株） 5,611 921,770

48 令和2年11月25日 ７　資料作成費
コピー機リース料（45－23回）コピーチャージ
（10/1～11/2）輪転機再リース料（年22,900円
のうち11～3月分9,542円）（振込手数料含む）

大成文具 42,770 879,000

49 令和2年11月25日 ８　資料購入費 読売新聞購読料１１月分 読売センター川西 4,400 874,600

50 令和2年11月30日 ８　資料購入費
書籍：農福連携を考える（送料、振込手
数料含む）

株式会社兵庫ジャーナル社 1,095 873,505

51 令和2年11月30日 ８　資料購入費
書籍：2021年の論点、総理大臣菅義偉
の野望と人生

紀伊国屋書店川西店 2,574 870,931

52 令和2年12月8日 ８　資料購入費 書籍：2021年の論点 田村書店 1,650 869,281

53 令和2年12月11日 ３　広報費 ホームページ維持管理費（10～12月分） 有限会社アイ・パレット 66,000 803,281

54 令和2年12月16日 ７　資料作成費 FAX回線使用料１２月支払分 西日本電信電話（株） 5,612 797,669

55 令和2年12月18日 ８　資料購入費 しんぶん赤旗購読料10～12月分 「赤旗」阪神北地区出張所 2,790 794,879

56 令和2年12月21日 ８　資料購入費 読売新聞購読料１２月分 読売センター川西 4,400 790,479

57 令和2年12月21日 ７　資料作成費
コピー機リース料（45－24回）コピーチャージ
（11/2～12/1）（振込手数料含む）

大成文具 62,413 728,066

58 令和2年12月25日 ８　資料購入費
神戸新聞購読料１０～１２月分（振込手
数料110円含む）

ASA川西中央 11,921 716,145

59 令和2年12月28日 ８　資料購入費
書籍：文藝春秋、税をむさぼる人々、国家の
怠慢、中国が反論できない真実の尖閣史

紀伊国屋書店川西店 3,686 712,459

合計 984,714 272,255 712,459
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